رنگ روغن روی بوم محل نگاهداری فعلی اثر مکان و ویژگی محل استقرار اثر جهت نمایش محل استقرار اثر
۸۹*۱۱۸ ۸۹*۱۱۸ محل نگاهداری فعلی اثر مکان و ویژگی محل استقرار اثر جهت نمایش محل استقرار اثر
تفاسی زیر شاخه نقاشی تفاسی روی بوم محل نگاهداری فعلی اثر مکان و ویژگی محل استقرار اثر جهت نمایش محل استقرار اثر
۱۳۶۶ هـ.ش - ۱۹۸۷ م. ۱۳۶۶ هـ.ش - ۱۹۸۷ م. محل نگاهداری فعلی اثر مکان و ویژگی محل استقرار اثر جهت نمایش محل استقرار اثر
مجموعه شخصی هنرمند مجموعه شخصی هنرمند محل نگاهداری فعلی اثر مکان و ویژگی محل استقرار اثر جهت نمایش محل استقرار اثر
حرکت در رنگ و فرم حرکت در رنگ و فرم محل نگاهداری فعلی اثر مکان و ویژگی محل استقرار اثر جهت نمایش